


NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
FOTO NGA GJENDJA EKZISTUESE

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE
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Grupi i punës:

Janar 2018
01



NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANI I NDËRHYRJEVE
REHABILITUESE

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHK 1:1000Projektoi:
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RRETHIMI I JASHTEM

NDERTIM MUR BETONI
VESHUR ME PLLAKA

NDERTIM MUR BETONI
VESHUR ME PLLAKA

RRETHIMI I JASHTEM

SHTRIM ME PLLAKA

SHTRIM ME PLLAKA

SHTRIM ME PLLAKA

VESHJE SHKALLEVE
ME PLLAKA GURI

VESHJE SHKALLEVE
ME PLLAKA GURI

VESHJE SHKALLEVE
ME PLLAKA GURI

LEGJENDE

RRETHIM I JASHTEM
( NDERTIM/PERFORCIM/SUVATIM KOLONASH
RRETHIM KANGJELLA I RI)

NDERTIM MUR BETONI 30CM
VESHJE MURIT ME PLLAKA GURI 10CM

SHTRIM ME PLLAKA GURI

VESHJE SHKALLESH ME PLLAKA GURI

RIKONSTRUKSION
GODINA



NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANI I PUNIMEVE
SHTRIME/ NDËRTIME/ VESHJE

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
RRETHIMI I JASHTËM

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK
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*Shenim
Rrethimi i jashtem me kangjela do te behet i ri
Disa nga kolonat ekzistuese do te suvatohen
Kolonat e demtuara do te rindertohen

PAMJE E MURIT TE PARCELES

ARMIMI I MURIT TE PARCELES



NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANIMETRIA E PRISHJEVE/NDËRTIMEVE
NË AMBJENTET E GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHK 1:75Projektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT TË
 AMBJENTEVE TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHK 1:75Projektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANIMETRIA E AMBJENTEVE
TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHK 1:75Projektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PLANIMETRIA E KULLIMIT TË UJRAVE
TË TARRACËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHK 1:75Projektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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HOLLESIA 1



NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PAMJE AKSONOMTERIKE TË
 AMBJENTEVE TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHKProjektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PAMJE AKSONOMTERIKE TË
 AMBJENTEVE TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHKProjektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PAMJE AKSONOMTERIKE TË
 AMBJENTEVE TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHKProjektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:

Janar 2018
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NPROJEKTI: EMËRTIMI I FLETËS:

DATA:
PAMJE AKSONOMTERIKE TË
 AMBJENTEVE TË GODINËS

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK

DREJTOR I PLANIFIKIMIT
DHE ZHVILLIMIT STRATEGJIKAGJENCIA E PARQEVE DHE

REKREACIONIT
SHKProjektoi:

PËRGJËGJËS PROJEKTI
Grupi i punës:
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